
UCHWAŁA NR II/9/18
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie  ustalenia  wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Żerków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust 1 i 3 oraz § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 936) i Załącznika nr 
1 Tabela B ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 ze 
zm.), Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto Burmistrza Miasta i Gminy Żerków w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze - 4.700,00 zł - stawka wynagrodzenia zasadniczego dla wójtów, 
z uwzględnieniem liczby mieszkańców gminy, określonej w tabeli I. B załącznika nr 1 do rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych,

2) dodatek funkcyjny - 1.900,00 zł stawka dodatku funkcyjnego dla wójtów, z uwzględnieniem liczby 
mieszkańców gminy, określonej w tabeli I. B załącznika nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych,

3) dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego
w kwocie 2.640,00 zł,

4) dodatek za wieloletnią pracę według obowiązujących przepisów - 705,00 zł .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Żerkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia wyboru.

Id: BC8561DF-DFA0-49DF-90F2-6226735AB441. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr II/9/18 z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Żerków

Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania
pracowników samorządowych pracownikowi samorządowemu w tym burmistrzowi przysługuje płaca, która
składa się z wynagrodzenia zasadniczego, dodatku funkcyjnego oraz dodatku specjalnego. Ponadto zgodnie
z wyżej cytowanym rozporządzeniem na dzień dzisiejszy burmistrzowi przysługuje dodatek za wieloletnią
pracę w wysokości 15 %, który corocznie będzie wzrastał do 20%.

W związku z powyższym uważa się za zasadne podjęcie uchwały w przedstawionej postaci.

Id: BC8561DF-DFA0-49DF-90F2-6226735AB441. Podpisany Strona 1




